
 1 

 MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA 
odbor dopravních a správních činností 

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Tel.: 474 637 111 

_____________________________________________________________________________ 
V Chomutově 9.10.2015 

 
MMCH/103175/2015/Kam  
SZ MMCH/84970/2015/4  
Telefon:474 637 265 
e-mail: z.kamisova@chomutov-mesto.cz   
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 
 
 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova Speciální stavební úřad obdržel dne 

21.8.2015 podání žádosti stavebníka  

Město Jirkov, IČ: 002 61 904,  

se sídlem Nám. Dr. E. Beneše čp.1 

431 11 Jirkov,  
o prodloužení lhůty pro dokončení stavby do 31.12.2015 na stavbu : 

„IPRM – Revitalizace sídliště – lokalita č.2 Studentská ul.“ 

na částech pozemků p.č. 3511, 3519, 3520, 3521/1, 3775/1, 3775/23, 3776/1, 3776/27, 3777/1, 

3777/2, 3777/3, 3777/4, 3777/5, 3809/1, 3820/39, 4006/1 v katastrálním území Jirkov 

v rozsahu: 

SO 01 – Rekonstrukce komunikace u ZŠ Studentská 

SO 05 – Rekonstrukce komunikace Vinařická 

SO 07 – Rekonstrukce vozovky 

 

a to do 31.12.2015 z finančních důvodů, neboť projekt je financován z dotace EU. Dle smlouvy 

o dílo se zhotovitelem stavby, bude stavba dokončena do 31.10.2015. Stavbu provádí Skanska 

a.s. 

 

Povoleno stavebním povolením CJ MMCH/86953/2011 ze dne 29.7.2011 a prodloužena 

platnost stavebního povolení rozhodnutím CJ MMCH/77993/2013/Kam ze dne 9.7.2013. 

Stavba byla zahájena dne 10.6.2015 a stavební povolení tudíž platí. 
 

 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením. 
Změna stavby před jejím dokončením spočívá v prodloužení lhůty k dokončení stavby a v prodloužení 

platnosti stavebního povolení. Stavebník žádá o prodloužení lhůty k dokončení stavby do 31.12.2015 

a to z finančních důvodů. 

 
Po přezkoumání návrhu, Magistrát Města Chomutova, odbor dopravních a správních činností, jako 

příslušný speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně 

přístupných účelových komunikací, podle § 16 odst. 1 a  § 40 odst. 4a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů rozhodl podle ustanovení § 

115 odst. 4 stavebního zákona v platném znění takto : 



 2 

stavba komunikace: 

„IPRM – Revitalizace sídliště – lokalita č.2 Studentská ul.“ 

na částech pozemků p.č. 3511, 3519, 3520, 3521/1, 3775/1, 3775/23, 3776/1, 3776/27, 3777/1, 

3777/2, 3777/3, 3777/4, 3777/5, 3809/1, 3820/39, 4006/1 v katastrálním území Jirkov 

v rozsahu: 

SO 01 – Rekonstrukce komunikace u ZŠ Studentská 

SO 05 – Rekonstrukce komunikace Vinařická 

SO 07 – Rekonstrukce vozovky 

se  povoluje 

 
prodloužení termínu dokončení stavby do 31.12.2015 

   
a to za podmínek vydaného rozhodnutí stavební povolení CJ MMCH/86953/2011 ze dne 29.7.2011. 

 

Výrok o námitkách účastníků řízení 

 

Žádný z účastníků řízení nepodal námitku. 

Odůvodnění: 

Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova obdržel dne 21.8.2015 

podání žádosti stavebníka o prodloužení lhůty pro dokončení stavby do 31.12.2015  pro 

předmětnou stavbu.  

Žadatel byl vyzván zaplacení správního poplatku, ale žadatel doložil jeho nepoužitý správní 

poplatek ze dne 1.4.2015. Speciální stavební úřad oznámil veřejnou vyhláškou zahájení 

stavebního řízení CJ MMCH/94829/2015/Kam dotčeným orgánům a všem známým účastníkům 

řízení a určil lhůtu k uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a námitek, popřípadě 

důkazů účastníků řízení – do 2.10.2015. Nikdo námitku nepodal a tak správní orgán žádosti 

stavebníka vyhověl. 

 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se stavební povolení 

veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. Dle 

ustanovení § 110 odst.7 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků 

účastníci identifikují označením pozemku a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 

Takovéto oznámení bude vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města 

Chomutova (rozhodná termín z hlediska doručení) a na dotčeném obecním úřadě.  

                                          

Poučení o opravném prostředku: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru dopravy a 

silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním u odboru dopravních a 

správních činností Magistrátu Města Chomutova. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 

rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Se stavbou lze započít až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí (§ 73 zákona. č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

 

 

        Speciální stavební úřad 

           Ing. Zita Kamišová 

        oprávněná úřední osoba 

                         



 3 

 

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně 15 dní! 

 

Vyvěšeno dne: ...................................          Sejmuto dne :………………………………. 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 
 

...................................................................................... 

 

Rozdělovník: 

Rozdělovník: 

K vyvěšení na uřední desce: 

Město Jirkov 
Magistrát města Chomutova, -zde- 

 

 
Účastníci řízení §109, písmeno f), g) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou : 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ: 279 35 311 

Severočeská vodárenská společnost, IČ: 490 99 469 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 601 93 336 
ČEZ Teplárenská a.s. 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČ. 490 99 451 

 
 

Dotčené orgány – veřejnou vyhláškou : 

Policie  ČR KŘP Ústeckého kraje – DI Chomutov, Riegrova 4510, 430 01 Chomutov 

Krajská hygienická stanice ÚK, Kochova 1185, 430 01 Chomutov 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Školní 1275, 430 01 Chomutov 

Magistrát města Chomutova - OSÚaŽP, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Městský úřad Jirkov, odbor SÚaŽP, Nám. Dr. Beneše 1, 431 11 Jirkov 

 


		2015-10-09T14:46:22+0200




